Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

«Дагестанский гуманитарный институт»

ПРИКАЗ
30.09.2019                                                                                           № 50-с

г. Махачкала

 «О зачислении на заочную форму обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов и магистрантов  с 30.09.2019  на 1 курс заочной фор-

мы обучения нижеследующих абитуриентов:

Направление подготовки:  48.03.01 Теология

Форма обучения:  заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных испытаний

Русский

язык
История

Общество-

знание

Сумма

баллов

1.  Абасов Магомед  Асадулаевич 65 60 62 187

2.  Абдулатипов Омар Магомедович 60 70 50 180

3.  Абдулахидов Магомед Ахмеднабиевич 50 55 45 150

4.  Абдулбасиров Муса Абакарович 55 60 65 180

5.  Абдурахманов Магомед  Алавудинович 55 60 62 177

6.  Айдаров Абдула Айдарович 51 52 52 155

7.  Акаева ДагмараТепсуркаевна 50 55 65 170

8.  АлибецоваАминат Магомедовна 57 71 84 212

9.  Аливердиев Марат Эмирович 65 60 62 187

10.  Алиева Хадижат Магомедовна 84 75 65 224

11.
Амирханова Айшат Магомед-

Камильевна
60 70 50 180

12.
Амирханова Аминат Магомед-

Камильевна
52 55 65 172

13.
Амирханова Рукият Магомед-

Камильевна
59 50 66 175

14.  Арипова Муъминат Магомедовна 50 55 65 170

15.  Арсланов Ибрагим Хасбулатгаджиевич 65 60 62 187

16.  Аскеров Арслан Шахмурадович 55 60 62 177

17.  Атахонова Шохзода Обидхоновна 51 52 52 155

18.  Ахмедова Шуайнат Абдуллаевна 55 68 65 188

19.  Багавдинов Ахмед Гасанович 59 50 66 175

20.  Баширов Ахмед Магомедович 62 58 60 180

21.  Баширов Хайбула Магомедович 59 50 66 175

2

22.  Гаджиев Ильяс Шаруханович 55 60 62 177

23.  Гаджиев МагомедгаджиМухтарович 52 52 64 168

24.  Гаджикурбанова Нармина  Руслановна 62 70 55 187

25.
Гаджимагомедова Патимат Магомеда-

лиевна
55 50 55 160

26.  Гайрбеков Магомед Гайрбекович 62 58 60 180

27.  Гамзатова Патимат Шамиловна 55 68 65 188

28.  Гасанов Рабазан Гасанович 55 62 65 182

29.  Гасанова Индира Насрулаевна 52 52 64 168

30.
Гитинмагомедов Хабиб Гитинмагоме-

дович
55 50 55 160

31.  Гоорсов Мурад Садраддинович 55 62 65 182

32.  Гусейнов Рамазан Гасангусенович 65 70 62 197

33.  Гусенова Патимат Хаджимурадовна 60 70 50 180

34.
Давлетмурзаев Рамазан Мустафашаихо-

вич
55 50 55 160

35.  Даудов Хизри Асланович 65 70 68 203

36.  Джолиев Сулейман Али оглы 51 52 52 155

37.  Додонова Юлия Геннадьевна 53 62 83 198

38.  Загидов Магомед Магомедарипович 55 62 65 182

39.  Зайнудинов Магомед Зайнудинович 55 62 65 182

40.  Зайнутдинова Зарипат Хучбаровна 65 70 62 197

41.
Ибрагимов Магомедмурад Ибрагимо-

вич
60 70 50 180

42.  Ибрагимов Микаил Гасанович 55 50 55 160

43.  Исаева Заира Юсуповна 80 78 85 243

44.  Исаева Кабират Магомедовна  55 50 55 160

45.  Исакова Патимат Магомедовна  65 70 68 203

46.  Исрапова Узлипат Исрапиловна 55 50 55 160

47.
Кадилабагандов Осман Сулейманга-

джиевич
60 70 50 180

48.  Кадимов Газрат Джабарович 54 58 60 112

49.  Касумов Мурад Зухрабович 62 58 60 180

50.  Корамагомедов Магомед Хабибович 60 70 50 180

51.
Курамагомедов Тажудин Курамагоме-

дович
55 59 65 179

52.  Магомедов Абдула Ахмедшапиевич 55 62 53 170

53.  Магомедов Арсен Магомедович  62 58 60 180

54.  Магомедов Аслан Ахмедбегович 55 68 65 188

55.  Магомедов Ахмед Магомедович 55 62 65 182

56.  Магомедов Имам Абдуллаевич 65 52 58 175

57.  Магомедов Исмаил Хизриевич 52 68 55 175

58.  Магомедов Камил Абдурахманович 76 54 78 208

59.  Магомедов Магомед Магомедович 55 62 53 170

60.  Магомедов Магомедзагид Закариевич 50 55 55 160

61.  Магомедов Магомеднаби Алиасхабович 60 78 65 203

62.  Магомедов Рамазан Гусейнович 65 52 58 175

63.  Магомедов Сайпудин Зиявутдинович 59 58 66 183

64.  Магомедов Шамиль Ахмедович 65 55 58 178

65.  Магомедов Шамиль Расулович 56 55 54 165

3

66.  Магомедов Шахбан Алиевич 55 60 65 180

67.  Магомедова Марият Магомедовна 60 70 50 180

68.  Магомедова Муажират Шамилевна 50 55 55 160

69.  Магомедова Рукижат Мусалаевна 55 62 68 185

70.
Магомедова Хурулгин Магомедрасу-

ловна
55 65 50 170

71.  Маджалов Шамиль Нурмагомедович 60 70 50 180

72.  Мусаев Исрап Османович 55 62 68 185

73.  Мусаев Саадула Алибекович 56 62 64 182

74.  Мусаев Сапиюллах Абдурашидович 55 65 50 170

75.
Мутаилова Патасултан Гитинамаго-

меддибировна
75 60 75 210

76.  Набиев Нарвик Радикович 62 58 70 190

77.  Расулгаджиев Хайбула Магомедович 55 65 50 170

78.  Расулова Наида Рамазановна 65 55 59 179

79.  Рахматулаев Умарасхаб Гусейнович 55 65 50 170

80.  Рашидханова Патимат Ахмедовна 54 62 68 184

81.  Саидова Патимат Гасановна 56 62 64 182

82.  Сайпулаев Сайпула Нуцалович 55 62 68 185

83.  Сапарчаева Патимат Магомедариповна 56 62 64 182

84.  Сеферов Ахмед Гаджикурбанович 55 65 50 170

85.  Сефиханов Алихан Фикретович 55 58 62 175

86.  Сулейманов Канан Абдулла оглы 51 52 52 155

87.  Султанов Азим Салимович 62 57 63 182

88.  Тагибова Асият Ахмедовна 95 84 88 267

89.  Таимов Магомед Таимович 55 62 68 185

90.  Тинатиев Руслан Исмаилович 56 62 64 182

91.  Умалаев Нурудин Рамазанович 55 65 50 170

92.  Хайбулаев Ибрагим Магомедтагирович 52 65 62 179

93.  Хайбулаев Рамазан Магомедтагирович 55 62 59 176

94.  Шейхова Хадижат Шейховна 56 62 64 182

95.  Шихмагомедов Роберт Нурмагомедович 52 61 60 173

96.  Эмирбеков Замидин Нисрединович 55 65 50 170

97.  Юсупов Магомед Курбанович 55 62 68 185

Направление подготовки:  38.03.01_Экономика

Форма обучения:   заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных испытаний

Русский

язык
Математика

Общество-

знание

Сумма

баллов

1.  Арипов Магомед Набиевич 58 55 60 129

2.  Ахмедова Умай Магомедовна 52 60 55 167

3.  Газиев Магомедрасул Курбанович 55 63 50 168

4.  Ганиев Тимур Тальбертович 51 53 60 164

5.  Гасанова Мадина Курбановна 90 51 70 201

6.  Джаватханов Исмаил Джаватханович 55 51 60 166

7.  Иманов Эльгюн Горматоглы 52 56 64 172

8.  Кибедова Айша Шамильевна 57 52 56 164

9.  Коккезов Али Умарович 61 53 60 174

4

10.
Курбанов Алихмамагомед Мухумае-

вич
52 58 66 176

11.  Магомедгазиев Магомед Пахроевич 51 75 60 186

12.
Магомедкеримов Марат Наврузбеко-

вич
56 57 67 180

13.  Магомедов  Муртазали Тагирович 60 69 65 194

14.
Магомедова Аминат Магомедаминов-

на
56 57 67 180

15.  Магомедова Хадижат Басировна 53 55 62 170

16.  Малачиев Магомед Исрапилович 53 54 64 171

17.  Муслимов Магомедарип Зайнулаевич 52 75 70 197

18.  Османов Газимагомед Ибрагимович 56 55 54 165

19.  Халунов Насиб Абакарович 65 73 72 210

Направление подготовки:  38.03.05 Бизнес-информатика

Форма обучения: заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных испытаний

Русский

язык
Математика

Общество-

знание

Сумма

баллов

1.  Абдулатипов Сайид Мурадович 50 55 50 155

2.  Ахмедов Ибрагим Мухтарович 80 65 64 209

3.  Ибрагимов Исмаил  Ибрагимович 86 60 71 207

4.
Магомедов Магомедгаджи Арслана-

лиевич
53 53 60 166

5.  Магомедов Шамиль Ахмедович 60 55 58 173

6.  Салибиев Ислам Сулейманович 56 57 65 178

7.  Салибиева Марьям Артуровна 53 55 62 170

Направление подготовки:  45.03.02_Лингвистика

Форма обучения: заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных испытаний

Русский

язык

Иностран-

ный язык

Общество-

знание

Сумма

баллов

1.  Абдуллаева  Патимат Рабадановна 55 60 62 177

2.  Арсланов Сайпулла Салманович 85 60 62 207

3.
Ахмедов  Магомед  Магомедшамило-

вич
58 62 54 174

4.  Ахмедова Айшат Магомедшамиловна 50 58 62 170

5.  Гаджиев Магомед Омаргаджиевич 58 65 52 170

6.
ГазимагомедоваАсият Гаджимурадов-

на
55 60 62 177

7.  Гамзатов Рамазан Магомедович 58 65 52 170

8.  Госенов Ибрагим Мугуевич 53 55 54 162

9.  Давлетмурзаева АминатУмалцановна 58 60 52 170

10.  Джабраилова РаисатХалдузовна 54 60 62 166

11.  Джабраилова Хадижат Джабраиловна 53 54 56 163

12.  Джамалов Абулмуслим Арсланович 54 56 58 168

13.  Закаряев Магомед Изамудинович 80 65 60 205

5

14.  Иманалиев Ахмед Рахматулаевич 54 60 62 166

15.  Исаев Шамиль Бекиевич 53 55 60 168

16.  Лагдуева Нажабат Магомедовна 60 62 50 172

17.  Магомедгаджиев Ислам Юнусович 54 60 62 166

18.  Магомедов Магомед Абдурахманович 53 55 60 168

19.  Даудова Мадина Ахмедовна 58 60 52 170

20.
Магомедшарипов Абдурахман  Маго-

медович
54 60 62 166

21.  Маматханова Патимат Магомедовна 54 60 62 166

22.  Мусаев Малик Рамазанович 54 60 62 166

23.
Муслимов Магомедкамил Магомедо-

вич
58 60 52 170

24.  Мухтарова Рисалат Залумхановна 86 70 72 228

25.  Омаров Ахмед Омарович 80 72 60 212

26.  Раджабова Мадина Махмудовна 54 60 62 166

27.  Садрудинов Мурад Тагирович 80 75 76 231

28.  Саидова Патимат Ибрагимовна 58 60 52 170

29.  Сайпудинов Садрудин Асадулаевич 58 62 62 182

30.  Хайбулаев Сиражудин Дибирович 56 58 62 176

31.  Чупанова Диана Кихосуевна 57 62 60 179

32.  Чупанова Мадина Кихосуевна 52 55 54 161

33.  Юсупова Зайнап Магомедпашаевна 58 60 52 170

Направление подготовки:  42.03.02_Журналистика

Форма обучения: заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных испытаний

Русский

язык
Литература

Творческое

испытание

(эссе)

Сумма

баллов

1.
Абдулкадыров Махмуд Газимагоме-

дович
56 58 60 130

2.  Абдурахманова Джамилат Омаровна 84 52 60 196

3.  Агалиев Джамбулат Алиевич 60 62 65 187

4.  Алиханова Гюльнара Алибубаевна 56 60 72 188

5.  Ахмедилов Газимагомед Магомедович 53 51 54 158

6.  Джамалутдинова Наниш Асадулаевна 56 55 50 161

7.  Испагиева Сидрат Исаевна 80 75 85 240

8.  Магомедов Асадула Магомедович 56 55 50 161

9.  Магомедов Гаджи Шарапутдинович 53 51 54 158

10.  Магомедов Сулейман Мусадибирович 51 63 65 179

11.  Малаев Хамзат Газимагомедович 52 57 60 169

12.  Манафов Исмаил Велибекович 54 55 54 163

13.  Мирзоев Рахман Абдурагимович 53 51 54 158

14.
Мичилов Имамудин Магомедтагиро-

вич
52 54 60 167

15.  Набиев Рамазан Хидирнебиевич 52 57 60 169

16.  Рамазанов Магомед Рамазанович 52 54 58 164

17.
Халилов Магомед Нургаджы оглы

53  54 158

6

18.  Яндыков Аржан Маратович 50 54 50 154

Направление подготовки:  48.04.01 _Теология_(магистратура)

Форма обучения: заочная

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных

испытаний

Теология

1.  Абдулаев Тимур Магомедович 74

2.  Абдулаева Луиза Асадовна 76

3.  Абдурашидова Хадижат Магомеднабиевна 74

4.  Абдухаликов Абдумалик Абдухаликович 72

5.  Айгунова Камилла Абакаровна 72

6.  Алигазиев Идрис Муртузович 76

7.  Алиев Гусейн Салавдинович 78

8.  Алсакка Ахмад  78

9.  Амирханова Загра Сапиюллаевна 74

10.  Арсланалиев Аскер Муратович  76

11.  Аскеров   Алаутдин Садитдинович 70

12.  Ахмедов Алиасхаб Магомедович  72

13.  Ацаев Абдула Саидович 72

14.  Багандова Барият Яхьяевна 72

15.  Бахмудкадиев Нухкади Джалалович 70

16.  Берендеева Екатерина Александровна 72

17.  Булуев Лом-Али 76

18.  Гаджиев Султан Яхияевич 74

19.  Гаджимагомедова Сарема Мамедовна 74

20.  Газимагомедов Магомед Юсупович 76

21.  Гамзаталиев Магомед Алиевич 70

22.  Гебекова Джума Исаевна  78

23.  Гусейниев Абдула Магомедович 72

24.  Денильханов Исмаил Султанович 76

25.  Джабраилов Расул Гаджимагомедович 72

26.  Джамалутдинов Гаджияв Абакарович 76

27.  Джамбулатов Магомед Гамзатович 80

28.  Запиров Идрис Магомедович 76

29.  Ибномахсудов Магомед Махмудович 76

30.  Ибрагимгаджиев  Ибрагим Ражабович 74

31.  Ибрагимов Рамазан Сабирович 72

32.  Инхугаджиев Шамиль Магомедович  78

33.  Исаев Нажмудин Исаевич 72

34.  Исламханов Ахмед Билалович 72

35.  Исрапилова Маликат Магомедзапировна 74

36.  Кебедов Кадияв Гамзатович 72

37.  Курбанов Курбан Магомедович 74

38.  Лабазанов Мухаммадариф Абдулаевич 72

39.  Магомедалиев Магомед Тажудинович 76

40.  Магомедгазиев Раджаб Исрапович 76

41.  Магомедов  Арсен Апандиевич 76

42.  Магомедов Алиби Касинпашаевич 74

7